sprechend dem marktangepassten Sachwert abzuleiten. 

Der Verkehrswert für das mit einer Doppelhaushälfte bebaute Grundstück in 72379 Hechingen, Alte Rot-
tenburger Straße 16, wird zum Wertermittlungsstichtag 16.06.2025, gleich dem marktangepassten Sach-
wert geschätzt, mit rd. 

270.000 € 
in Worten: zweihundertsiebzigtausend Euro 

Balingen, den 12.07.2025 

Benjamin Bitzer MRICS 
Dipl. Wirtschaftsingenieur (FH) 
Dipl. Finanzwirt (FH) 

Von der IHK Reutlingen öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken